

WEEKLY SPECIAL (IN FIECARE JOI)

GAMBERETE

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, sos salsa rosa, sos whiskey-lime, creveți.
#Homemade bun, tender beef, salsa rosa sauce, whiskey-lime sauce, shrimps.

BRUN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, sos mayo-sriracha, Emmentaler, bacon caramelizat în zahăr brun, ceapă crocantă.
#Homemade bun, tender beef, mayo-sriracha sauce, Emmentaler, bacon caramelized in brown sugar, crispy onion.

BRIE

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, rucola, brânză brie, sos rosé, ceapă și pere caramelizate, dulceață de ardei iute.
#Homemade bun, tender beef, rucola, brie cheese, rosé sauce, caramelized onions and pears, hot pepper jam.

ARIPIOARE BUFFALO

350 gr. 29 lei

Şase aripioare aromate de pui (superioare și inferioare) prăjite în baie de ulei, îmbrăcate în sos Frank's Red Hot Buffalo, unt și mărar.
Six flavourful chicken wings (drumettes and flats) deep fried in oil, coated in Frank's Red Hot Buffalo sauce, butter and dill.

PIPARCĂ'N PORC

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, porc gătit domol, salată Coleslaw, jalapenos, Cheddar, ardei copti.
#Homemade bun, slow cooked pork, Coleslaw salad, jalapenos, Cheddar, baked peppers.

PLĂCINTARUL

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, valeriană, cremă de dovleac, specialitate de brânză tare, ulei de dovleac.
#Homemade bun, tender beef, corn salad, pumpkin cream, hard cheese specialty, pumpkin oil.

SMOKIN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, Emmentaler, creamy blue, valeriană, dulceață de smochine #homemade.
#Homemade bun, tender beef, Emmentaler, creamy blue, corn salad, #homemade fig jam.

*Intreabă bucătarul ce oferim în săptămâna aceasta.

**Ask the chef what we offer this week

BURGERI

BUN BURGER

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, bacon, Cheddar, sos bun, salată iceberg, ceapă roșie, castraveți murați.
#Homemade bun, tender beef, bacon, Cheddar, bun sauce, iceberg salad, red onion, pickled cucumbers.

MUCEGAI

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, creamy blue, Cheddar, sos whiskey, rucola, ceapă caramelizată în bere.
#Homemade bun, tender beef, creamy blue, Cheddar, whiskey sauce, rucola, onion caramelized in beer.

PIPARCĂ

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, salată Coleslaw, Cheddar, ardei copti, jalapeno.
#Homemade buns, tender beef, Coleslaw salad, Cheddar, baked peppers, jalapenos.

CIUPEARCĂ

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, Emmentaler, sos Dijonnaise, baby spanac, ciuperci cu ceapă la tigaie.
#Homemade buns, tender beef, Emmentaler, Dijonnaise sauce, baby spinach, pan-fried mushrooms and onions.

ASPRU

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, salată valeriană, hrean ras, brânză de burduf, sfeclă roșie, sos Dijonnaise.
#Homemade buns, tender beef, corn salad, grated horseradish, bellows cheese, beetroot, Dijonnaise sauce.

BUSUIOC

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, carne de vită fragedă, sos whiskey, rucola, mozzarella, roșii coapte, pesto Genovese, cremă de oțet balsamic.
#Homemade buns, tender beef, whiskey sauce, rucola, mozzarella, baked tomatoes, pesto Genovese, balsamic vinegar cream.

BUN BURGER VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecei, Cheddar, sos bun, salată iceberg, ceapă roșie, castraveți murați.
#Homemade bun, eggplant, zucchini, Cheddar, bun sauce, iceberg salad, red onion, pickled cucumbers.

MUCEGAI VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecel, creamy blue, Cheddar, sos whiskey, rucola, ceapă caramelizată în bere.
#Homemade bun, eggplant, zucchini, creamy blue, Cheddar, whiskey sauce, rucola, onion caramelized in beer.

PIPARCĂ VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecei, salată Coleslaw, Cheddar, ardei copti, jalapeno.
#Homemade bun, eggplant, zucchini, Coleslaw salad, Cheddar, baked peppers, jalapenos.

CIUPEARCĂ VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecei, Emmentaler, sos Dijonnaise, baby spanac, ciuperci cu ceapă la tigaie.
#Homemade buns, eggplant, zucchini, Emmentaler, Dijonnaise sauce, baby spinach, pan-fried mushrooms and onions.

ASPRU VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecei, salată valeriană, hrean ras, brânză de burduf, sfeclă roșie, sos Dijonnaise.
#Homemade buns, eggplant, zucchini, corn salad, grated horseradish, bellows cheese, beetroot, Dijonnaise sauce.

BUSUIOC VEGETARIAN

350 gr. 42 lei

Chiflă #homemade, vinete, dovlecei, sos whiskey, rucola, mozzarella, roșii coapte, pesto Genovese, cremă de oțet balsamic.
#Homemade buns, eggplant, zucchini, whiskey sauce, rucola, mozzarella, baked tomatoes, pesto Genovese, balsamic vinegar cream.

EXTRAS

SALATĂ DE VITĂ BEEF SALAD

350 gr. 42 lei

Carne de vită fragedă, rucola, roșii cherry, creamy blue, pere trase la tigaie, ulei de măsline.
Tender beef, rucola, cherry tomatoes, creamy blue, pan-fried pears, olive oil.

BURGER DUBLU DOUBLE BURGER

125 gr. 15 lei

Adaugă carne oricărui burger.
Add meat to any burger.

CRUMPII CASEI HOUSE POTATOES

230 gr. 17 lei

Cartofi proaspeți prăjiți, ulei de măsline, usturoi, specialitate de brânză tare și mărar.
Deep-fried fresh potatoes, olive oil, garlic, hard cheese specialty and dill.

CRUMPI PROASPEȚI PRĂJIȚI FRESH FRIES

200 gr. 12 lei

Cartofi proaspeți prăjiți în baie de ulei.
Fresh fried potatoes in oil bath.

COMBOS

COMBO BURGER BOX

1200 gr. 126 lei

Mini Bun Burger, mini Burger Mucegai, mini Burger Piparcă, mini Burger Ciupercă, mini Burger Aspru, mini Burger Busuioc.

COMBO CRUMPII CASEI COMBO HOUSE POTATOES

690 gr. 51 lei

6 mini porții de crumpii casei.
6 mini portions of house potatoes.

SOSURI

USTUROI #HOMEMADE #HOMEMADE GARLIC

40 ml. 5 lei

DULCEAȚĂ DE ARDEI #HOMEMADE #HOMEMADE PEPPER JAM

40 ml. 5 lei

CREAMY BLUE #HOMEMADE

40 ml. 5 lei

USTUROI / GARLIC

20 ml. 3 lei

MAIONEZĂ / MAYONNAISE

20 ml. 3 lei

SRIRACHA

40 ml. 4 lei

KETCHUP

20 ml. 3 lei

BBQ

20 ml. 3 lei

DESERT

MOUSSE DE CIOCOLATĂ CHOCOLATE MOUSSE

120 gr. 20 lei

Ciocolată, lapte, frișcă lichidă, ouă, zahăr, fructe de pădure.

Chocolate, milk, liquid cream, eggs, sugar, berries.

Alergeni: ouă, soia, gluten, lapte și produse derivate, semințe de susan, muștar, sulfiți, alune, crustacee.
Allergens: eggs, soy, gluten, milk and derived products, sesame seeds, mustard, sulfites, peanuts, shellfish.

BĂUTURI

BERE

WARSTEINER	0.33 l	13 lei
WARSTEINER DUNKEL	0.33 l	13 lei
WARSTEINER F.A	0.33 l	13 lei
URQUEL PILSNER	0.33 l	13 lei
CORONA	0.35 l	15 lei
WARSTEINER DRAFT	0.33 l	13 lei
WARSTEINER DRAFT	0.5 l	15 lei
LUDWIG KÖNIG DRAFT	0.33 l	15 lei
LUDWIG KÖNIG DRAFT	0.5 l	17 lei

BERE ARTIZANALĂ

ZĂGANU BLONDĂ	0.33 l	13 lei
ZĂGANU BRUNĂ	0.33 l	15 lei
ZĂGANU WEIZEN	0.33 l	15 lei
ZĂGANU IMPERIAL IPA	0.33 l	17 lei
ZĂGANU IPL	0.33 l	17 lei
ZĂGANU ADONIS	0.33 l	15 lei
ZĂGANU DOUBLE RYE	0.33 l	17 lei
ZĂGANU HAZY IPA	0.33 l	15 lei
ZĂGANU INDIA	0.33 l	15 lei
ZĂGANU STURION	0.33 l	15 lei
ZĂGANU RUSSIAN STOUT	0.33 l	17 lei
ZĂGANU ROȘIE	0.33 l	15 lei
SCORILLO BLONDĂ	0.5 l	16 lei
SCORILLO ARĂMIE	0.5 l	16 lei
SCORILLO WEIZEN	0.5 l	16 lei
ONE TWO	0.33 l	16 lei
PASSENGER	0.33 l	16 lei

VIN

MAIASTRU MINI ALB/ROȘÉ/ROȘU	0.25 l	20 lei
PETRO VASELO ALB/ROȘÉ/ROȘU	0.75 l	65 lei
PROSSECCO	0.2 l	25 lei
PROSSECCO	0.75 l	75 lei
CIDRU	0.33 l	14 lei
VIN FIERT	200 ml	10 lei
TERRA VALLEVERDE	0.75 ml	110 lei

I JAGER SHOT

40 ml 10 lei

NEALCOOLICE

APĂ PLATĂ / MINERALĂ	0.33 l	8 lei
APĂ PLATĂ / MINERALĂ	0.75 l	13 lei
COCA-COLA	0.33 l	10 lei
COCA-COLA	0.25 l	10 lei
FANTA	0.25 l	10 lei
SPRITE	0.25 l	10 lei
SCHWEPES	0.25 l	10 lei
FENTIMANS ROSE LEMONADE	0.275 l	15 lei
FENTIMANS GINGER BEER	0.275 l	15 lei
FENTIMANS ELDERFLOWER	0.275 l	15 lei
CURIOSITY COLA	0.275 l	15 lei
FRITZ KOLA	0.33 l	15 lei
FRITZ KOLA OHNE ZÜCKER	0.33 l	15 lei
FRITZ LIMO LEMONADE	0.33 l	13 lei
FRITZ LIMO ORANGEADE	0.33 l	13 lei
MELLOW ORANGE	0.33 l	15 lei
MELLOW MANGO	0.33 l	15 lei
MELLOW APPLE	0.33 l	15 lei
ORIENTAL (SUC NATURAL)	0.3 l	12 lei
ROZEL (SUC NATURAL)	0.3 l	12 lei
LIMONADĂ	0.33 l	12 lei
LIMONADĂ MERO	0.33 l	12 lei
CEAI	200 ml	7 lei
CIOCOLATĂ CALDĂ	200 ml	10 lei
RED BULL	250 ml	12 lei

CAFEA "DOUĂ BOABE"

ESPRESSO	30 ml	6 lei
ESPRESSO DUBLU	60 ml	9 lei
ESPRESSO MACHIATO	80 ml	7 lei
CAPPUCCINO	180 ml	8 lei
CAPPUCCINO CAMEL	190 ml	10 lei
LATTE	230 ml	9 lei
LUNGO	90 ml	6 lei
FLAT WHITE	200 ml	10 lei

LISTĂ DE INGREDIENTE

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
BUN BURGER 400 gr.	262 kcal / 1097 KJ	17.75	11	14.75	0.5	0.75	0.75
<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată iceberg, brânză Cheddar, ceapă roșie, castravete murat, bacon, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), iceberg salad, Cheddar cheese, red onion, pickled cucumber, bacon, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey, salt, pepper.</p>							
BUN BURGER VEGETARIAN 400 gr.	175 kcal / 732 KJ	19	4.5	7.25	1	0.75	0.75
<p>Ingrediente: vânată 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată iceberg, brânză Cheddar, ceapa roșie, castravete murat, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey, sare, piper.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), iceberg salad, Cheddar cheese, red onion, pickled cucumber, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey, salt, pepper.</p>							
BURGER MUCEGAI 400 gr.	253 kcal / 1058 KJ	18	11.75	13.5	0.5	1	0.75
<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr. (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), rucola, brânză Cheddar, ceapă galbenă, creamy blue, bere neagră, muștar Dijon, sos soia, miere, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), rucola, Cheddar cheese, yellow onion, creamy blue, dark beer, Dijon mustard, soy sauce, honey, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey, salt, pepper.</p>							
BURGER MUCEGAI VEGETARIAN 400 gr.	174 kcal / 728 KJ	19.25	5.25	6.75	1	0.5	0.75
<p>Ingrediente: vânată 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), rucola, brânză Cheddar, ceapă galbenă, creamy blue, bere neagră, muștar Dijon, sos soia, miere, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), rucola, Cheddar cheese, yellow onion, creamy blue, dark beer, Dijon mustard, soy sauce, honey, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey.</p>							
BURGER BUSUIOC 400 gr.	233 kcal / 974 KJ	18	10	12	0.5	0.25	0.75
<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), pesto (busuioc, mix alune, usturoi, lămâie, specialitate de brânză tare, ulei de măsline), brânză mozzarella, roșie, rucola, muștar Dijon, miere, cremă de oțet balsamic, whiskey, sos soia, sos tabasco, sos ketchup, sos maioneză, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), pesto (basil, peanuts mix, garlic, lemon, hard cheese specialty, olive oil), mozzarella cheese, tomato, rucola, Dijon Mustard, honey, balsamic vinegar cream, whiskey, soy sauce, tabasco sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, Worcester sauce, salt, pepper.</p>							

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
BURGER BUSUIOC VEGETARIAN 400 gr.	152 kcal / 640 KJ	19.25	3.5	5.25	1	0.25	0.75
	<p>Ingrediente: vânăță 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), pesto (busuioc, mix alune, usturoi, lămâie, specialitate de brânză tare, ulei de măsline), brânză mozzarella, roșie, rucola, muștar Dijon, miere, cremă de oțet balsamic, whiskey, sos soia, sos tabasco, sos ketchup, sos maioneză, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), pesto (basil, peanuts mix, garlic, lemon, hard cheese specialty, olive oil), mozzarella cheese, tomato, rucola, Dijon Mustard, honey, balsamic vinegar cream, whiskey, soy sauce, tabasco sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER PIPARCĂ 400 gr.	243 kcal / 1016 KJ	17.25	10.25	13.25	0.5	1.25	0.75
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată Coleslaw (varză, morcovi, maioneză), brânză Cheddar, ardei iuți jalapeno, ardei kapia copti, muștar Dijon, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), Coleslaw salad (cabbage, carrots, mayonnaise), Ceddar cheese, jalapeno chilli peppers, baked kapia peppers, Dijon mustard, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER PIPARCĂ VEGETARIAN 400 gr.	163 kcal / 682KJ	18.5	3.75	6.5	1	1.5	0.75
	<p>Ingrediente: vânăță 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată Coleslaw (varză, morcovi, maioneză), brânză Cheddar, ardei iuți jalapeno, ardei kapia copti, muștar Dijon, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), Coleslaw salad (cabbage, carrots, mayonnaise), Cheddar cheese, jalapeno chilli peppers, baked kapia peppers, Dijon mustard, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER CIUPEARCĂ 400 gr.	253 kcal / 1058 KJ	17.25	10.75	14	0.5	0.75	0.75
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), ciuperci champignon sote, Emmentaler, baby spanac, muștar Dijon, ceapă galbenă, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), sautéed champignon mushrooms, Emmentaler, baby spinach, Dijon mustard, yellow onion, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER CIUPEARCĂ VEGETARIAN 400 gr.	173 kcal / 724 KJ	18.5	4.25	7.25	1	0.25	0.75
	<p>Ingrediente: vânăță 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), ciuperci champignon sote, Emmentaler, baby spanac, muștar Dijon, ceapă galbenă, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), sautéed champignon mushrooms, Emmentaler, baby spinach, Dijon mustard, yellow onion, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER ASPRU 400 gr.	240 kcal / 1004 KJ	17.25	10.25	12.75	0.5	0.25	0.75
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr. (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), hrean, brânză de burduf, pastă de sfeclă roșie, baby spanac, muștar Dijon, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), horseradish, bellows cheese, beetroot paste, baby spinach, Dijon mustard, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
BURGER ASPRU VEGETARIAN	160 kcal / 669 KJ	18.5	3.75	6	1	0.25	0.75
400 gr.	<p>Ingrediente: vânăta 75gr, dovlecel 75gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), hrean, brânză de burduf, pastă de sfeclă roșie, baby spanac, muștar Dijon, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: eggplant 75g, zucchini 75g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), horseradish, bellows cheese, beetroot paste, baby spinach, Dijon mustard, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER GAMBERETE	226 kcal / 945 KJ	17.25	10.75	11	0.5	0.5	1
400 gr.	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), creveți, rucola, lime, smântână lichidă 20%, făină albă, ulei de măsline, whiskey, sos tabasco, sos ketchup, sos maioneză, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), shrimp, rucola, lime, liquid sour cream 20%, white flour, olive oil, whiskey, tabasco sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER BRUN	319 kcal / 1334 KJ	22.25	12.75	18.5	0.5	1	1
400 gr.	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), bacon, Emmentaler, inele de ceapă crocantă (ceapă albă, lapte, făină, lămâie), zahăr brun, sos maioneză, sos Sriracha, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), bacon, Emmentaler, crunchy onion rings (white onion, milk, flour, lemon), brown sugar, mayonnaise sauce, Sriracha sauce, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER PIPARCĂ'N'PORC	216 kcal / 903 KJ	30.25	4	6.75	0.5	2	0.75
400 gr.	<p>Ingrediente: pulled porc 150gr (ceafă de porc, sos barbeque, usturoi, ceapă, sare, piper, boia, muștar Dijon, sos soia, morcov, bere neagră), chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată Coleslaw (varză, morcovi, maioneză), brânză Cheddar, ardei iuți jalapeno, ardei kapia copti, muștar Dijon, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: pulled pork 150g (pork neck, barbeque sauce, garlic, onion, salt, pepper, paprika, Dijon mustard, soy sauce, carrot, dark beer), bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), Coleslaw salad (cabbage, carrots, mayonnaise), Cheddar cheese, jalapeno chilli peppers, baked kapia peppers, Dijon mustard, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
BURGER PLĂCINTAR	233 kcal / 975 KJ	17.5	11.5	11.5	1	0.5	0.75
400 gr.	<p>Ingrediente: carne tocată vită 150gr, chiflă 135gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), dovleac copt, specialitate de brânză tare, valeriană, smântână lichidă 20%, ulei din semințe de dovleac, usturoi, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 150g, bun 135g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), baked pumpkin, hard cheese specialty, corn salad, liquid sour cream 20%, pumpkin seed oil, garlic, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
MINI BUN BURGER	131 kcal / 548 KJ	8.8	5.5	7.4	0.25	0.4	0.4
200 gr.	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată iceberg, brânză Cheddar, ceapă roșie, castravete murat, bacon, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), iceberg salad, Cheddar cheese, red onion, pickled cucumber, bacon, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey, salt, pepper.</p>						

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
MINI BURGER MUCEGAI 200 gr.	126 kcal / 524 KJ	9	6	7	0.25	0.5	0.4
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), rucola, brânză Cheddar, ceapă galbenă, creamy blue, bere neagră, muștar Dijon, sos soia, miere, sos tabasco, sos Worcester, sos ketchup, sos maioneză, whiskey, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), rucola, Ceddar cheese, yellow onion, creamy blue, dark beer, Dijon mustard, soy sauce, honey, tabasco sauce, Worcester sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, whiskey, salt, pepper.</p>						
MINI BURGER PIPARCĂ 200 gr.	121 kcal / 508 KJ	8.6	5.1	6.6	0.25	0.6	0.4
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), salată Coleslaw (varză, morcovi, maioneză), brânză Cheddar, ardei iuți jalapeno, ardei kapia copti, muștar Dijon, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), Coleslaw salad [cabbage, carrots, mayonnaise], Ceddar cheese, jalapeno chilli peppers, baked kapia peppers, Dijon mustard, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
MINI BURGER CIUPEARCĂ 200 gr.	126 kcal / 524 KJ	8.6	5.4	7	0.25	0.4	0.4
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), ciuperci champignon sote, Emmentaler, baby spanac, muștar Dijon, ceapă galbenă, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), sautéed champignon mushrooms, Emmentaler, baby spinach, Dijon mustard, yellow onion, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						
MINI BURGER ASPRU 200 gr.	120 kcal / 502 KJ	8.6	5.1	6.4	0.25	0.15	0.4
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), hrean, brânză de burduf, pastă de sfeclă roșie, baby spanac, muștar Dijon, ulei de măsline, sos maioneză, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), horseradish, bellows cheese, beetroot paste, baby spinach, Dijon mustard, olive oil, mayonnaise sauce, salt, pepper.</p>						
MINI BURGER BUSUIOC 200 gr.	117 kcal / 487 KJ	9	5	6	0.25	0.15	0.4
	<p>Ingrediente: carne tocată vită 75gr, chiflă 80gr (făină albă, apă, drojdie, ou de găină, unt 82%, zahăr, sare, semințe de susan), pesto (busuioc, mix alune, usturoi, lămâie, specialitate de brânză tare, ulei de măsline), brânză mozzarella, roșie, rucola, muștar Dijon, miere, cremă de oțet balsamic, whiskey, sos soia, sos tabasco, sos ketchup, sos maioneză, sos Worcester, sare, piper.</p> <p>Ingredients: minced beef 75g, bun 80g (white flour, water, yeast, chicken egg, butter 82%, sugar, salt, sesame seeds), pesto (basil, peanuts mix, garlic, lemon, hard cheese specialty, olive oil), mozzarella cheese, tomato, rucola, Dijon Mustard, honey, balsamic vinegar cream, whiskey, soy sauce, tabasco sauce, ketchup sauce, mayonnaise sauce, Worcester sauce, salt, pepper.</p>						
COMBO BURGER BOX 1200 gr.	741 kcal / 487 KJ	52.6	32.1	40.4	1.5	2.2	0.4
	<p>Ingrediente: 1 x Mini Bun Burger 200gr, 1 x Mini Burger Mucegai 200 gr, 1 x Mini Burger Piparcă 200gr, 1 x Mini Burger Ciupercă 200gr, 1 x Mini Burger Aspru 200gr, 1 x Mini Burger Busuioc 200gr.</p> <p>Ingredients: 1 x Mini Bun Burger 200g, 1 x Mini Burger Mucegai 200 g, 1 x Mini Burger Piparcă 200g, 1 x Mini Burger Ciupercă 200g, 1 x Mini Burger Aspru 200g, 1 x Mini Burger Busuioc 200g.</p>						

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
ARIPIOARE BUFFALO BUFFALO WINGS 400 gr.	259 kcal / 1.080 KJ	2.25	19.5	18	0	0.75	0.75
	Ingrediente: aripioare de pui 400gr, sos Frank's Red Hot Buffalo 30gr, unt 82% 10gr, mărar 3gr, sare 2gr, boia ardei dulce 2gr, fulgi de chilli 2 gr. Ingredients: chicken wings 400g, Frank's Red Hot Buffalo sauce 30g, butter 82% 10g, dill 3g, salt 2g, sweet paprika 2g, chili flakes 2g.						
SALATĂ DE VITĂ BEEF SALAD 400 gr.	233 kcal / 975 KJ	17.5	11.5	11.5	1	0.5	0.75
	Ingrediente: antricot de vită 150gr, rucola, roșii cherry, creamy blue , pere caramelizate, ulei de măsline, zahăr, sare, piper, sos Worcester. Ingredients: rib-eye steak 150g, rucola, cherry tomatoes, creamy blue , pan-fried pears, olive oil, sugar, salt, pepper, Worcester sauce.						
CRUMPII CASEI HOUSE POTATOES 230 gr.	345 kcal / 1443 KJ	38.5	8.25	19.5	4	4	0.1
	Ingrediente: cartofi proaspeți prăjiți, specialitate de brânză tare , mărar, usturoi, ulei de măsline, sare, piper. Ingredients: deep-fried fresh potatoes, hard cheese specialty , dill, garlic, olive oil, salt, pepper.						
COMBO CRUMPII CASEI COMBO HOUSE POTATOES 690 gr.	1035 kcal / 4329 KJ	115.5	24.75	58.5	12	12	0.3
	Ingrediente: 6 mini porții de crumpii casei. Ingredients: 6 mini portions of house potatoes.						
CRUMPI PROASPEȚI PRĂJIȚI FRESH FRIES 200 gr.	319 kcal / 1334 KJ	38	4	17	4	2	0.1
	Ingrediente: cartofi proaspeți prăjiți, sare, piper. Ingredients: deep-fried fresh potatoes, salt, pepper.						
DULCEAȚĂ DE ARDEI #HOMEMADE PEPPER JAM 40 ml.	73 kcal / 305 KJ	18	0	0	0	0.1	12
	Ingrediente: ardei iute, oțet, zahăr, apă. Ingredients: chilli pepper, vinegar, sugar, water.						
SOS DE USTUROI #HOMEMADE GARLIC SAUCE 40 ml.	67 kcal / 280 KJ	1	0	6	0	0.1	0.1
	Ingrediente: usturoi, ulei de măsline, smântână 20%, sare. Ingredients: garlic, olive oil, sour cream 20%, salt.						
MOUSSE DE CIOCOLATĂ CHOCOLATE MOUSSE 120 gr.	674 kcal / 305 KJ	58	5	44	5	0.05	12
	Ingrediente: ciocolată neagră 70%, smântână lichidă 20%, lapte, ou de găină, zahăr. Ingredients: dark chocolate 70%, liquid sour cream 20%, milk, chicken egg, sugar.						

Alergeni: ouă, soia, gluten, lapte și produse derivate, semințe de susan, muștar, sulfiți, alune, crustacee.
Allergens: eggs, soy, gluten, milk and derived products, sesame seeds, mustard, sulfites, peanuts, shellfish.

Denumirea produsului Product name	Valoarea energetică Energy value (/100gr)	Carbhidrați Carbohydrates (/100gr)	Proteine Proteins (/100gr)	Grăsimi Fats (/100gr)	Fibre Fibers (/100gr)	Sare Salt (/100gr)	Zaharuri Sugars (/100gr)
ESPRESSO 30ml.	10 kcal / 41 KJ	2	0	0	0	0	0
	Ingrediente: cafea 10gr, apă 30ml. Ingredients: coffee 10g, water 30ml.						
ESPRESSO DUBLU 60ml.	20 kcal / 83 KJ	4	0	0	0	0	0
	Ingrediente: cafea 20gr, apă 60ml. Ingredients: coffee 20g, water 60ml.						
ESPRESSO MACHIATO 60ml.	57 kcal / 238 KJ	4	3	2.5	0	0	1.5
	Ingrediente: cafea 10gr, apă 30ml, lapte 3.5% 50ml. Ingredients: coffee 10g, water 30ml, milk 3.5% 50ml.						
CAPPUCCINO 180ml.	116 kcal / 485 KJ	10	7	5.5	0	0	3.5
	Ingrediente: cafea 10gr, apă 30ml, lapte 3.5% 150ml. Ingredients: coffee 10g, water 30ml, milk 3.5% 150ml.						
CAPPUCCINO CAMEL 190ml.	166 kcal / 694 KJ	12	7	5.5	0	0	3.5
	Ingrediente: cafea 10gr, apă 30ml, lapte 3.5% 150ml, sirop caramel 10ml. Ingredients: coffee 10g, water 30ml, milk 3.5% 150ml, caramel syrup 10ml.						
LATTE 230ml.	146 kcal / 610 KJ	11	8	6	0	0	3.5
	Ingrediente: cafea 20gr, apă 60ml, lapte 3.5% 150ml. Ingredients: coffee 20g, water 60ml, milk 3.5% 150ml.						
LUNGO 230ml.	20 kcal / 83 KJ	4	0	0	0	0	0
	Ingrediente: cafea 20gr, apă 90ml. Ingredients: coffee 20g, water 90ml.						
FLAT WHITE 200ml.	126 kcal / 527 KJ	12	7	5.5	0	0	3.5
	Ingrediente: cafea 20gr, apă 50ml, lapte 3.5% 150ml. Ingredients: coffee 20g, water 50ml, milk 3.5% 150ml.						

*Valoarea exprimată este calculată per produs.

*The expressed value is calculated per product

Alergeni: ouă, soia, gluten, lapte și produse derivate, semințe de susan, muștar, sulfiți, alune, crustacee.
Allergens: eggs, soy, gluten, milk and derived products, sesame seeds, mustard, sulfites, peanuts, shellfish.